主旨：

台灣農業推廣學會

受文者： 臺東大學

發文日期： 中華民國113年3月8日
發文字號： 台農推字第1130000013號
速別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：
附件： 如文

 本學會訂於本113年4月8日舉辦「農業推廣研討會」(議程

如附件)，假農業部311國際會議廳舉辦，因名額有限，敬

請依流程儘早報名，請查照。

 一、本研討會承農業部指導辦理，透過112年農業推廣之研究發

表與討論，促進農業研究交流與分享。

 二、會場座位有限，現場僅容納70人，名額有限，額滿為止。

 三、本會議不接受現場報名，報名網址: https://reurl.cc/L4xVbL。

正本：農業部、農業部農糧署、農業部漁業署、農業部林業及自然保育署、農業部農

村發展及水土保持署、農業部動植物防疫檢疫署、農業部農業金融署、農業部

農業試驗所、農業部農業藥物試驗所、農業部桃園區農業改良場、農業部苗栗

區農業改良場、農業部臺中區農業改良場、農業部臺南區農業改良場、農業部

高雄區農業改良場、農業部花蓮區農業改良場、農業部臺東區農業改良場、農

業部林業試驗所、農業部茶及飲料作物改良場、農業部生物多樣性研究所、農

業部種苗改良繁殖場、農業部畜產試驗所、農業部獸醫研究所、農業部水產試

驗所、臺灣大學生物資源暨農學院(請轉知各系所)、國立臺灣師範大學、國立

臺灣海洋大學、中興大學農業暨自然資源學院(請轉知各系所)、嘉義大學農學

院、臺東大學、輔仁大學、景文科技大學、文化大學農學院、東海大學農學

院、國立屏東科技大學、臺灣大學農業推廣委員會、臺灣海洋大學漁業推廣委

員會、中興大學農業推廣中心、嘉義大學農業推廣中心、國立宜蘭大學、中華

民國農民團體幹部聯合訓練協會、各縣市政府（ 含各直轄市及金門、連江兩

縣）、七股區農會、九如鄉農會、二水鄉農會、二林鎮農會、二崙鄉農會、八

里區農會、八德區農會、三芝區農會、三星地區農會、三重區農會、三峽區農

會、三義鄉農會、三灣鄉農會、下營區農會、口湖鄉農會、土城區農會、士林

區農會、大內區農會、大甲區農會、大村鄉農會、大肚區農會、大里區農會、

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

40227台中市興大路145號中興
大學生物產業管理研究所轉

承辦人 ： 陳俞樺
電子信箱 ： taea22852105@gmail.com
電話 ： 04-22852105

1130003126

總收文　113/03/08

第1頁，共2頁

 大林鎮農會、大社區農會、大城鄉農會、大埤鄉農會、大湖地區農會、大雅區

農會、大園區農會、大溪區農會、大寮區農會、大樹區農會、小港區農會、山

上區農會、中山區農會、中和地區農會、中埔鄉農會、中華民國農會、中寮鄉

農會、五股區農會、五結鄉農會、仁武區農會、仁愛鄉農會、仁德區農會、元

長鄉農會、內門區農會、內埔地區農會、內湖區農會、六甲區農會、六腳鄉農

會、六龜區農會、公館鄉農會、太平區農會、太保市農會、太麻里地區農會、

斗六市農會、斗南鎮農會、木柵區農會、水上鄉農會、水里鄉農會、水林鄉農

會、冬山鄉農會、北斗鎮農會、北投區農會、北門區農會、北埔鄉農會、北港

鎮農會、古坑鄉農會、四湖鄉農會、外埔區農會、左鎮區農會、布袋鎮農會、

平溪區農會、平鎮區農會、民雄鄉農會、永安區農會、永康區農會、永靖鄉農

會、玉井區農會、玉溪地區農會、田中鎮農會、田尾鄉農會、田寮區農會、甲

仙地區農會、白河區農會、石岡區農會、石門區農會、石碇區農會、光豐地區

農會、吉安鄉農會、名間鄉農會、后里區農會、安定區農會、成功鎮農會、朴

子市農會、池上鄉農會、汐止區農會、竹山鎮農會、小港區漁會、中華民國全

國漁會、中壢區漁會、日月潭區漁會、台東區漁會、枋寮區漁會、東港區漁

會、林園區漁會、林邊區漁會、花蓮區漁會、金山區漁會、金門區漁會、南市

區漁會、南縣區漁會、恆春區漁會、苗栗縣南龍區漁會、苗栗縣通苑區漁會、

桃園區漁會、琉球區漁會、貢寮區漁會、馬祖區漁會、高雄市永安區漁會、高

雄區漁會、基隆區漁會、梓官區漁會、淡水區漁會、雲林區漁會、新竹區漁

會、新港區漁會、瑞芳區漁會、萬里區漁會、嘉義區漁會、彰化區漁會、綠島

區漁會、臺中區漁會、澎湖區漁會、興達港區漁會、頭城區漁會、彌陀區漁

會、蘇澳區漁會

副本： 113/03/08
12:23:35

第2頁，共2頁